В той же час, саме в період розвитку української
державності Верховна Рада України почала прийма-
ти нормативно-правові акти, які мали на меті врегу-
лювати суспільні відносини у сфері забезпечення
обороноздатності держави, зокрема Закони України
від 06 грудня 1991 року №1934-XII «Про Збройні